
2023 年 12 月吉日 

入所者ご家族 各位 

津老人保健施設 アルカディア 

施設長 松隂 宏 

（公印省略） 

年末年始のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、平素は当施設に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 年末年始の連絡事項・変更事項は下記のとおりです。誠に勝手ではございま

すが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

①受付時間について 

年末年始の受付時間につきまして、下記の通りとさせていただきます。       

期  間 12 月 30 日～1 月 3日 

受付時間 午前 9:00～午後 6:00 

②外泊・外出について 

外泊・外出につきましては、新型コロナウイルス感染、インフルエンザ等感染

予防のため、禁止とさせていただきます。 

③入浴中止について 

 1 月 1日（月）～1月 3日（水）は一般浴・特浴を中止し、清拭とさせていただ

きます。 

④面会（オンライン面会含む）について 

 12 月 30 日～1月 3日については、午前２枠・午後３枠とさせて頂きます。 

午前 10：05～と 10：30～ 各 15 分間 

午後 15：00～、15：25～、15：50～ 各 15 分間 

※この期間の予約受付は、12/11（月）10：00～とさせて頂きます。 

敬具 


